
ZARZĄDZENIE NR 118/2020 
BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 13 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego oraz wyznaczenia Zastępcy 
Gminnego Komisarza Spisowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713) oraz art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym 
w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 85/2020 Burmistrza Kleszczel z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie   utworzenia 
Gminnego Biura Spisowego oraz wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego w § 3 
pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Jerzy Micewicz -  członek Biura, prowadzący sprawy finansowe;”. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Aleksander Sielicki 

Id: 4758610A-BC41-44F8-A9F7-839EDF99F42E. Podpisany Strona 1




